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1 0dopydobarue MNocmabuwux
1 Padovas cmanyus 2200 HP wm 1
2 Budeoxapma 700Mhz PCI-E 2.0 1024Mb 1800Mhz 128 bit DVI HOMI HOCP GeForce GT 430 Z0TAC wm 1
3 Uupoxoskparmeid XK-moHumop, 20 dodMob Compag LA2006x HP wm 1
4 WebSmart xommymamop 12 nopm8 10/100/1000Base-T 4 xomdo-nopma 1000Base-T DGS-1210- 16 D-link wm 1 ABH
5 Modyns SFP (Mini GBIC), 100Base-FX, dBa mrozomodobeix Bosokwa, Duplex LC (LCx2) DEM-211 D-link wm 1 ABH
6 Mynsm xonmpons v ynpabaenus C2000M HBI “bonud” wm. 1
7 Bnox uHduxayuu C2000-6U SMD HBN “Bonud” wm. 6
8 Konmponep dByxnpoBodnod nunuu do 127 usbewamened C2000-K41 HBIM “Bonud” wm. £}
9 lpeodpasoBamens unmepgedcob ¢ 2aasBanuyecxol usonayuel USB-RS485 HBN *bonud” wm. 1
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.E 10 lpeodpa3soBames/nobmopumens uHmepgpelca RS-485 C2000-IMM HBI “bonud” wm, 1
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E 11 KormponsHo-nycxoBod dnox C2000-KI6 HBI “bonud” wm 2
Q
s 12 bnox pasBembBumensro-uszonupyowud “Bpus” ucn. 01 HBIM “Bonud” wm. 37
137 H3bewamess noxaprd dumoBold adpecHo-aHano208uid ANN-34A-01-02 HBN “bonud” wm. 729
14 H3bBewamens noxapHed py4HoU adpecHsid “HIP 513-3A ucn. 01 HBN *bonud” wm. 46
15 H3bBewamess noxapHuid mennoBold MakcuManbHO-GuhepeH UAbHBIL C£2000-MN-02-02 HBI “bonud” wm. 35
16 Adpecnsil penednsd dnox C£2000-CNn2 HBN “Bonud” wm. 45
- 17 Uixag noxaprod cuzsHasusayuu unc HBI “bonud” wm. 7
]
'E 18 Hcmoyrux decnepedolnoz2o numanus APC Back-UPS RS 1100VA APC wm. 1
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E 19 OnoBewamens cBemo-30yxobod, 85 db ®enuxc-P HPC3T wm. 2
20 Cynnopm na 4 Modyns Mosaic 802 52 Legrand wm. 1
21 Modyse pozemxu 2K+3 Mosaic 772 10 Legrand wm. 2
22 Pamxa dna modyna Mosaic 788 04 Legrand wm. 1
=
< 23 BcmpauBaemas xopodka dns KUpnUYHLIX CMEH Batibox 801 42 Legrand wm. 1
x
: 24 Axxymynamop 12Bx17 A/4 Delta wm. 16
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Q 25 Kopodxa pacnpedenumensHas Yk-2n BoC wm. 30
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